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Rae valla Noortevolikogu III koosseisu koosoleku protokoll 
 
Veebi teel Google Meet vahendusel      5. aprill 2021  

 

Koosolek algas kell 19.30, lõppes kell 20.29 

Koosolekut juhatas esimees Mariliis 

Protokollis Kädi Kuhlap 

Komisjoni koosolekust võtsid osa noortevolikogu liikmed:  

Mariliis Kalinina, Peter Robin Rattasepp, Oliver Uusmaa, Loreli Anett Visnapu, Johannes Kodumäe, 
Mirell Karhu ja Loora Balašov, Marko Järve 

Külalised: Ott Kattel, Helen Siska 

Puudusid: Rasmus Sudi, Mirell Karhu 

 

PÄEVAKORD: 

 
1. Noortekonverentsi videod 

Järgmiste teemade kohta on vaja teha videod paneeldiskussioonide vahele. Lühikesed, tabavad, max 
2-5 min. 

Teemad: 

I vestlusring - Mina märkan ja sina märkad: vaimse tervise teemablokk oleks tõesti vajalik ma leian. 
Osata märgata nii iseennast kui teist inimest.  

Marko tõi välja idee, et võiks Coopi ette inimesi intervjueerima minna ning neilt küsida: kas sa oled 
õnnelik? Mis teeb sind õnnelikuks? jne 

 
II vestlusring - Hoolimine keskkonnast ja loomadest: jaa, saame hakata vaatama neid esinejaid, ehk 
leiame mõne kaks ühes.  
Tuldi idee peale, et filmida Lagedi Noortekeskuses video taaskasutusest- nt riided ja valmistoidu 
tellimisest. Vaja koguda rekvisiite- nt tühje pakendeid.  
 
III vestlusring - Koos tegemise võlud (koostöö): jah vabatahtlikkus üleüldisemalt ja mõtlesin siin, et 
võiks ka neid noortele suunatud projektifondi pakkumisi suunata (kui nt tekkis idee seoses selle 
teemaga ja ka üldisemalt). 
Siinkohal sooviti võtta šnitti nt Kilplastest ja/või Tujurikkujast, sest huumor aitab alati.  

Ott Kattel vastutab filmimise ja montaaži eest.  

 

2. Veel arutati 

Marko tõstatas noortevolikogu populariseerimise teema. Ka teiste jaoks oli see oluline ning otsustati 
käivitada sotsiaalmeedia kampaania.  

3. Esimehe mobiilsed valimised 

Rae valla Noortevolikogu liikmed said küll valitud juba 2020. aasta lõpus, kuid koroonaviirusest 
tulenevate piirangute ning mitmete vahvate töös olevate projektide tõttu, ei oldud veel jõutud hea 
lahenduseni, kuidas viia läbi esimehe valimised. 
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Noorsootöö spetsialist Kädi Kuhlap konsulteeris Rae Vallavolikogu aseesimehe Agu Laiusega, kes 
pakkus välja, et valimised võiksid sel aastal olla nö mobiilsed ehk valimiskast liiguks ukselt uksele.  
Kuna koroona veel möllab ning suurema pundiga tubastes tingimustes kokku saada ei ole väga 
mõistlik, siis otsustasimegi teha mobiilsed noortevolikogu esimehe valimised. Selleks tulevad appi Kädi 
noorsootöö eriala 2 praktikanti, kes käivad N, 29. aprillil 2021 ukselt-uksele iga noortevolikogu liikme 
juures/kodu ukse taga. Iga liige saab kätte valimissedeli ning saab anda oma hääle esimehe kandidaadi 
poolt. Hääletussedelid lähevad kindlasse kohta- suletud ja plommitud valimiskasti ning avatakse ühisel 
veebikoosolekul reaalajas.  

4. Järgmine koosolek 
Lepiti kokku, et järgmine koosolek toimub P, 2.05.21 kell 18.30 Google Meetis.  
 

Mariliis Kalinina 

Koosoleku juhataja       Kädi Kuhlap 

         Protokollija 


